
Malerfirmaet Lyngs ApS

CVR-nr.: 42397288

Løjtegårdsvej 157
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Søren Lyngs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malerfirmaet Lyngs ApS
Løjtegårdsvej 157
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42397288

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr.: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på 135.751 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 1.088.564 kr. og egenkapitalen udgjorde 292.960 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.988.979	2.824.645
Personaleomkostninger	1	-2.786.218	-3.093.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		176.761	-283.828
Andre finansielle omkostninger		-2.351	-4.308
Ordinært resultat før skat		174.410	-288.136
Skat af årets resultat	2	-38.659	59.143
Årets resultat		135.751	-228.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		135.751	-228.993
I alt		135.751	-228.993

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	45.000
Deposita		30.243	29.530
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.243	29.530
Anlægsaktiver i alt		30.243	74.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.256	304.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	210.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.954	118.461
Udskudte skatteaktiver		20.484	59.143
Andre tilgodehavender		0	37.500
Tilgodehavender i alt		531.694	729.194
Likvide beholdninger		526.627	457.831
Omsætningsaktiver i alt		1.058.321	1.187.025
AKTIVER I ALT		1.088.564	1.261.555

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		227.960	92.209
Egenkapital i alt		292.960	157.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.200	114.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.404	989.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.604	1.104.346
Gældsforpligtelser i alt		795.604	1.104.346
PASSIVER I ALT		1.088.564	1.261.555

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	65.000	92.209	157.209
Årets resultat		135.751	135.751
Egenkapital, ultimo	65.000	227.960	292.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.340.316	2.566.887
Pensionsbidrag	288.852	327.706
Andre omkostninger til social sikring	157.050	198.880
	<u>2.786.218</u>	<u>3.093.473</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.659	-59.143
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.659</u>	<u>-59.143</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse andrager 0 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	5